

Oba Wind Energy Denmark ApS

Hovedgaden 28
6973 Ørnhøj

CVR-nr. 36 41 97 76

Årsrapport for 2022

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2023

Kenji Stefan Suzuki
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oba Wind Energy Denmark ApS
Hovedgaden 28
6973 Ørnhøj

E-mail: sra-dk@post.tele.dk

CVR-nr.: 36 41 97 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. november 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Herning

Direktion

Kenji Stefan Suzuki

Revisor

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Pugdølsvænget 2
7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af vindmøller og dermed beslægtet virksomhed af anden art end førstnævnte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.094.385, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.510.945.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.646.070	-116.018
Administrationsomkostninger		-115.062	-97.356
Resultat før finansielle poster		3.531.008	-213.374
Finansielle omkostninger		-31.735	-32.509
Resultat før skat		3.499.273	-245.883
Skat af årets resultat		-404.888	0
Årets resultat		3.094.385	-245.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.094.385	-245.883
		3.094.385	-245.883

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	47.058
Produktionsanlæg og maskiner		0	989.858
Materielle anlægsaktiver		0	1.036.916
Anlægsaktiver i alt		0	1.036.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	98.991
Andre tilgodehavender		61.297	64.843
Tilgodehavender		61.297	163.834
Likvide beholdninger		4.693.227	338.011
Omsætningsaktiver i alt		4.754.524	501.845
Aktiver i alt		4.754.524	1.538.761

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.430.945	-1.663.440
Egenkapital		<u>1.510.945</u>	<u>-1.583.440</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.063.603
Langfristede gældsforpligtelser	1	<u>0</u>	<u>3.063.603</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	2.819.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.898	58.598
Selskabsskat		404.888	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.243.579</u>	<u>58.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.243.579</u>	<u>3.122.201</u>
Passiver i alt		<u><u>4.754.524</u></u>	<u><u>1.538.761</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.663.440	-1.583.440
Årets resultat	0	3.094.385	3.094.385
Egenkapital 31. december 2022	80.000	1.430.945	1.510.945

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.063.603	2.819.793	2.819.793	0
	<u>3.063.603</u>	<u>2.819.793</u>	<u>2.819.793</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.